
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
 
2018./2019.m.g. skolēniem Latvijā  tika dota iespēja savā skolā iegūt velosipēda vadītāja 
apliecības. Arī mūsu klase izmantoja šo iespēju.  

10 nodarbībās skolēni  mācījās gan velosipēda uzbūvi, gan ceļu satiksmes 
noteikumus, gan kā sniegt pirmo palīdzību, gan kā rīkoties dažādās situācijās uz ceļa. Katru 
nodarbību skolēni cītīgi apguva teorētiskās zināšanas, kuras pēc tam pielietoja pildot darba 
lapas uzdevumus. Vienā no nodarbībām izmantoja iespēju datorklasē trenēties pildīt CSDD 
izstrādāto testu. 

Pēc katras tēmas apgūšanas skolēni ieguva puzles gabaliņu, kuru līmēja uz lapas. 
Tādā veidā skolēni paši sev veidoja diplomus. Noslēguma nodarbībā skolēni saņēma 2 puzles 
gabaliņus ar vārdu – “Diploms”, skolēna vārdu un skolotāja parakstu. 
 Atliek vien sekmīgi nokārtot eksāmenu, lai iegūtu velosipēda vadītāja apliecību. 
 
  

Izglītības iestāde un klase  :  Krimuldas vidusskola     4.a klase 


